לנוכח הנסיבות שאינן קשורות לביצוע העבירה שפירטתי לעיל, מקובלת עליי עמדת התובעת שלפיה עונשו של הנאשם צריך להיות קרוב לקצה התחתון של מתחם העונש ההולם אך לא בקצה התחתון ממש. אציין גם שהסניגורית לא הייתה מעוניינת בהפניית הנאשם לתסקיר שירות המבחן הנדרש לצורך הטלת של"ץ לפי הקבוע בסעיף 71א(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

11. לנוכח האמור לעיל אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. חודש מאסר בפועל שירוצה בעבודות שירות במקום ובתנאים האמורים בחוות דעת הממונה על עבודות השירות. הנאשם יתייצב לריצוי עונשו ביום 8.8.2024 בשעה 8:00 במפקדת יחידת עבודות השירות ברחוב לוחמי בית"ר 6 ברמלה.

ב.